ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 25.08.2025

О внесении изменения в Положение о
комитете по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Покачи,
утвержденное решением Думы города
Покачи от 23.11.2022 Х!! 103

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменения в
Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации
города Покачи, утвержденный решением Думы города Покачи от 23.11.2022 NQ103», в
соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом
администрации города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от
23.11.2022 NQ 103 (газета «Покачевский вестник» от 25.11.2022 NQ47), с изменениями
внесенными решениями Думы города Покачи от 26.04.2023 NQ23 газета «Покачевский
вестник», NQ17 от 28.04.2023), от 20.02.2025 NQ6, (сетевое издание «Покачийнформ» от
28.02.2025) (далее - Положение), следующее изменение:

1) часть 1 статьи 3 Положения дополнить пунктом 37 следующего содержания:
«37) от имени города Покачи реализует полномочия собственника по оформлению

в муниципальную собственность выморочного имущества.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»

(http://vgazetepv .ru/).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и
соблюдению законности (председатель А.А. Руденко) .

.хлава орода Покачи
~В.Л _неяков /

11-
\1